
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  

Tartu, Raekoda 14.02.2023 nr 197

Tartu linna omandis oleva kinnisasja osa tasuta 

võõrandamine Eesti Vabariigile

  

  

Eesti Vabariigi nimel taotleb Transpordiamet tasuta riigi omandisse Tartu linna omandis olevast 

transpordimaa sihtotstarbega Kure tee T1 kinnisasjast jagamise tulemusel tekkivat kinnisasja osa. 

Transpordiameti tellimusel on Roadplan OÜ poolt koostatud projekt nr 20085-2 "Riigitee 2 

(E263) Tallinn–Tartu–Võru–Luhamaa km 170,5-178,7 asuva Kardla-Tartu lõigu eelprojekt". 

Projekt hõlmab Kure tee T1 kinnisasja (katastritunnus 83101:001:0562) osa, kus tuleb teha tee-

ehitustöid. Transpordiamet tegi Tartu Linnavalitsusele ettepaneku Kure tee T1 kinnisasjast 

jagamise teel tekkiva ligikaudu 205 m² suuruse kinnisasja osa tasuta võõrandamiseks Eesti 

Vabariigile Transpordiameti kaudu.

 

Kure tee T1 kinnisasi piirneb riigiteega nr 2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa tee, riigi ühe olulisema 

ja intensiivsema liiklusega maanteega. Kure tee T1 kinnisasja osale kavandatud tööd parandavad 

liiklusohutuse taset riigiteel.

 

Tartu linnavara eeskirja § 11 lõike 4 kohaselt võib linnavara võõrandada linnaruumi otstarbekama 

kasutamise eesmärgil. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu linnavara 

eeskirja § 11 lg 4 ja § 20 lg 2, Tartu linnavalitsus

 

o t s u s t a b:

 

1. Võõrandada otsustuskorras ja tasuta Eesti Vabariigile Tartu linna omandis olevast Rahinge 

külas asuvast Kure tee T1 kinnisasjast (registriosa nr 12387550, katastritunnus 83101:001:0562, 

pindala 3829 m², katastriüksuse sihtotstarve transpordimaa 100%) jagamise tulemusel tekkiv 

ligikaudu 205 m² suurune osa.

 

2. Tartu linna esindaja on linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas Ahven

 

3. Korraldus jõustub 15. veebruaril 2023. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

Jüri Mölder

linnasekretär

.


